
( 

( 

Universidad aciona] de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOM ÍA Y FÍSICA 

Expte. 03-06-01904 

RESOLUCTÓN DECANAL N° 111 /06 

VISTO 

La renuncia presentada por e l Sr. Luis O. SOBlA a su cargo de Ayudan te Alumno, a 
partir del O I de mayo del con'iente año; 

CONSIDERANDO 

Que moti van la renuncia problemas personales, económicos y académ icos; 

Que por razones admi nistrati vas es necesario aceptar la renuncia antes de la próx ima 
reuni ón del H. Consejo Directivo; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTTCA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

"ad-referendum" del HCD 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°._ Aceptar la renuncia de l Sr. Lui s O. SOBlA (legajo 80.807) a su cargo de 
Ayudante Alumno a partir del O I de mayo de 2006. 

ARTÍCULO 2°._ Elévese al H. Consejo Directivo, comuníquese y archívese. 
PS 

Córdoba, 28 de abri I de 2006. -

Secretario General Fa M.A.P~ 

.. .c 

r. DANIEL E. BARRACO OIAZ 
DECANO 
Fa.M.A.F 



Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATlCA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION HCD W 106/06 

VISTO 

La Resolución Decanal "ad-referendum" del HCD N° 111 /06, en la que se dispone 
aceptar la renuncia del Sr. Luis O. SUBlA a su cargo de Ayudante Alumno que ocupa en esta 
Facultad; 

CONSIDERANDO 

Los motivos aducidos que dieron origen a la Resolución "ad-referendum"; 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Ratificar la Resolución Decanal "ad-referendurn" del HCD N° 111106, en la 
que se dispone aceptar la renuncia del Sr. Luis O. SUBlA (legajo 80 .807) a 
su cargo de Ayudante Alumno que ocupa en esta Facultad, con anteriorirad 
al O 1 de llB}'Q del corriente año. 

ARTICULO 2°._ Comuníquese y archívese 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A OCHO OlAS DEL MES DE MAYO DE 
DOS MIL SEIS. 
md. 

r' , r\ 
Il \j 

;::\--~ r ,. r.r. 
Dr \\' ;\ LTE~ N. ,L L • 
s~r:(~t , riO " ,.", .' \ ;. ¡.~ , A. F . 


